
 

 

 

Z Á P I S 

z 1. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 11. 12. 2014 
  

 

 

Dne 11. 12. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost ve 3. patře Magistrátu města Karlovy Vary, 

Moskevská 21  

  

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:30 hodin 

 

Přítomni:             Zdeněk Havel, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Zdeněk Pešek, 

Bronislav Píša, Ing. Libor Prudil, René Weis  

 

Omluveni:                 Jitka Peřina, Josef Terla 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   Ing. Bc. František Škaryd – vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy 

 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Představení členů komise 

3. Předání materiálů a domluvení rámcových pravidel 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2014 

5. Různé  

 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Zdeněk Havel. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:                Zdeněk Havel, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Zdeněk Pešek, Bronislav Píša, 

Ing. Libor Prudil, René Weis 

proti: nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



2 

 

2. Představení členů komise 

 

Proběhlo představení členů Komise sportovní a tělovýchovy, dále vedoucího odboru kultury, 

školství a tělovýchovy Ing. Bc. Františka Škaryda a tajemnice komise Gabriely Hazuchové.  

 

 

 

3. Předání materiálů a domluvení rámcových pravidel 

 

Tajemnice komise STv předala členům komise materiály týkající se práce v komisi. Jednalo 

se o tyto dokumenty: 

 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary; 

 Jednací řád komisí Rady města Karlovy Vary. 

 

Ing. Bc. František Škaryd seznámil členy komise s těmito dokumenty. Zejména upozornil 

členy komise na skutečnost vyplývající z Jednacího řádu komisí Rady města Karlovy Vary a 

to, že člen komise rady, který se dozví skutečnosti nasvědčující jeho vyloučení 

z projednávání a rozhodování věci ve správním řízení, je povinen námitku své podjatosti 

bezodkladně oznámit primátorovi města, pokud zvláštní právní předpis nestanoví něco 

jiného1. O námitce podjatosti člena komise rozhoduje primátor města (ustanovení čl. 4 odst. 6 

jednacího řádu). 

 

Dále pak členům komise sdělil, že tyto dokumenty jsou zveřejněny v elektronické podobě na 

webových stránkách magistrátu města www.mmkv.cz. Zde je také možno pod odkazem 

„Dotace“ nahlédnout do přehledů schválených dotací v jednotlivých dotačních titulech od 

roku 2011. 

 

 

 

4. Vyhlášení nejúspěšnějšího sportovce roku 2014 

 

Ing. Bc. František Škaryd podal členům komise informace týkající se ankety „Nejúspěšnější 

sportovec roku 2014“: 

 anketu vyhlašuje každoročně Statutární město Karlovy Vary ve spolupráci se 

Sportovní unií Karlovarska z.s.; 

 jedná se o ocenění nejúspěšnějšího sportovce roku za město Karlovy Vary a za okres 

Karlovy Vary; 

 vyhlášení ankety zároveň s výzvou pro sportovní organizace a kluby k odevzdávání 

nominací bude zveřejněno v lednových Karlovarských radničních listech a na webu 

magistrátu města; 

 termín pro odevzdání nominací je stanoven do 13. 2. 2015; 

 komise z obdržených nominací vybere návrhy na ocenění sportovců v jednotlivých 

kategoriích – návrh komise bude následně předložen ke schválení radě města; 

 vyhlášení vybraných sportovců proběhne na Plese sportovců, který se bude konat dne 

20. 3. 2015 v Lidovém domě ve Staré Roli. 

 

 

                                                 
1 § 14 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

http://www.mmkv.cz/


3 

 

5. Různé  

 

 Proběhla diskuze na téma kritéria rozdělování dotací a práce komise. Komise STv se 

dohodla, že na toto téma bude diskuze pokračovat na dalších jednáních.  

 Tajemnice komise připraví do příštího jednání komise soupis všech doručených 

žádostí o poskytnutí dotace na rok 2015.  

 Členové komise se dohodli, že na příštím jednání se začnou těmito žádostmi postupně 

zabývat. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční dne 15. 1. 2015 od 13:00 hod. v budově Magistrátu města 

Karlovy Vary, Moskevská 21, zasedací místnost v 5. patře.  

 

 

 

Dne: 12. 12. 2014 

Zapsala: Gabriela Hazuchová - tajemnice komise                                        ________________                                

                         

  

                            

                                                                                           

            _______________ 

                                                                    Zdeněk Havel 

              předseda komise 


